Maccera per horas 48, subinde agitan-
do; cola et, colatura ad librarum dua-
rum circiter remanentiam consumpta, li-
quorem refrigeratum cola, et vaporando
in balneo aquae ad consistentiam requi-
sitam consume. (Han†.)

HN†. ut extractum Chamomillae fri-
gide paratum. (*Extractum Millefolii
frigide paratum.*)

R. Foliorum recentium Millefolii,

Aquaе frigidaе, sing. . . partem.

Maccera per horas duodecim et adde
Aquaе bullientis duplum pondus massae
totius. Post refrigerationem colatum et
Albumine clarificatum igni impone et li-
quorem, quum spissescere coeperit, per
pannum trajectum, continue agitando, pro-
be consume. (Vm.)

R. Herbae Millefolii . . . libram,

Aquaе fontanae . . . libras sex.

Digere per horas quatuor, tunc pa-
rumper coctum cola exprimendo et co-
laturam ad extracti spissitudinem con-
sume. (Lit. Pal†. Wirt†.)

R. Herbae Millefolii . . . partem,

Aquaе communis . . . partes octo.

Infunde per horas quatuor, tunc co-
que per quadrantem et cola fortiter ex-
primendo. Residuo cum Aquaе partibus
quatuor cocto, liquores commisce, qui
per horas 24 sepositi ad requisitam con-
sistentiam evaporent. (Sax†.)

R. Herbae Millefolii . . . libram,

Aquaе communis . . . libras sex.

Coque per horam, cola exprimendo et
colaturam decanthatam post horarum
24 sepositionem blando igne consume.
(Hass†. Pid.)

Ba†. Herbae partem, Aquaе duodecim
et quadrantis horae ebullitionem; — An.
Herbae partem, Aquaе partes decem et
ebullitionem per horae quadrantem; —
Gr. coquendo parat, sed quantitates non
indicat.

R. Herbae Millefolii . . . partem,

Aquaе bullientis . . . partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem
et cola exprimendo. Residuum cum
Aquaе partibus quatuor coctum itidem
colatur: liquores tunc commixti et post
sufficientem sepositionem decanthati ad
extracti consistentiam evaporent. (Bor†.
Han†. HN†. O†.)

Bor†. DN. SG. Millefolii q. vis, Aquaе
servidae decuplum, post 36 horarum se-
positionem liquorem exprimendo separa,
residuum cum Aquaе servidae quintuplo
infunde et post refrigerationem ex-
prime; liquores decanthando colando-

que depurati et commixti primo leni
calore ad tertiam partem, tunc in balneo
vaporis ad justam extracti spissitudinem
evaporent; — Bad†. Sax†. SH†. Hell.
ut extractum Absinthii; — T. Summi-
tatum siccatarum libram, Aquaе bullien-
tis octo, 24 horarum infusionem et eva-
porationem ad extracti consistentiam; —
A†. Herbam florescentem pluribus se-
quentibus bullitionibus penitus extrahere,
liquores commiscere et decanthatos in
balneo aquae consumere; — Suc. co-
quere eam parumper cum Aquaе duplo,
exprimere, residuum cum nova Aqua de-
coquere et liquores commixtos in balneo
aquae inspissare; — HC†. ut ex-
tractum Absinthii; — HassP†. ut extrac-
tum Cardui benedicti.